СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  25.01.2016 г. № 47/94

Об утверждении Перечня объектов предлагаемых

для безвозмездной передачи из муниципальной

собственности Марксовского муниципального района

Саратовской области, в собственность Осиновского муниципального

образования Марксовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации», Законом Саратовской области от26.03.2009г. № 22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области», руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района, Совет Осиновского муниципального образования:
Р Е Ш И Л :

1. Предложить Собранию Марксовского муниципального района передать в муниципальную собственность Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области муниципальную собственность Марксовского муниципального района, согласно приложения № 1.
2. Утвердить Перечень объектов муниципальной собственности Марксовского муниципального района Саратовской области, предлагаемых для безвозмездной передачи в собственность Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, согласно приложения № 1.
3. Прием передачу произвести в установленном действующим законодательстве порядке.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Осиновского
муниципального образования                                                        Н.Б. Пехова
Приложение №1

к решению Совета
Осиновского муниципального образования
Марксовского муниципального района
Саратовской области

                                                                                       От  25.01.2016 г. № 47/94

ПЕРЕЧЕНЬ

	Объектов муниципальной собственности Марксовского муниципального района Саратовской области, предлагаемых для безвозмездной передачи в собственность Осиновского  муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

Полное наименование  организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Водонапорная башня

	Саратовская область, Марксовский  район,
с. Бородаевка,
ул. Набережная
	Высота 20 м.
год постройки 1990

	Водонапорная башня

	Саратовская область, Марксовский  район,
с. Бородаевка,
ул. Почтовая по направлению на юго-восток
	Высота 15 м.
год постройки 1990

	Водонапорная скважина
	Саратовская область, Марксовский  район,
с. Бородаевка,
ул. Почтовая
	Глубина 80 м.
год постройки 1990

	Водонапорная скважина
	Саратовская область, Марксовский  район,
с. Бородаевка,
ул. Набережная
	Глубина 100 м.
год постройки 1990

	Водонапорная скважина
	Саратовская область, Марксовский  район,
с. Бородаевка,
ул. Набережная
	Глубина 80 м.
год постройки 1990

	Водопроводная сеть
	Саратовская область, Марксовский  район,
с. Бородаевка,
	Протяженность 7800 м

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Марксовский  район,
с. Филипповка
	Глубина 80 м
год постройки 1990

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Марксовский  район,
с. Филипповка
	Высота 15 м
год постройки  1990

	Водопроводные сети
	Саратовская область, Марксовский  район,
с. Филипповка
	Протяженность 4700 м

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Марксовский  район,
с. Березовка
ул. Молодежная
	Высота 20 м
Год постройки 1990

	Водонапорная скважина
	Саратовская область, Марксовский  район,
с. Березовка
ул. Молодежная
	Глубина 80 м
год постройки 1990

	Водонапорная скважина
	Саратовская область, Марксовский  район,
с. Березовка
ул. Молодежная
	Глубина 80 м
Год постройки 1990

	Водопроводные сети
	Саратовская область, Марксовский  район,
с. Березовка
ул. Молодежная
	Протяженность 6900 м